

Smlouva poskytnutí služeb

(podle § 1746 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku)

Č.j. [REDACTED]

I. Smluvní strany

1. Objednatel

Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje,
se sídlem Lannova 193/26, České Budějovice, 370 74.

Zastoupená [REDACTED] - náměstkem ředitele pro ekonomiku.

IČO: 75151511

Není plátcem DPH

Bankovní spojení: ČNB České Budějovice

Číslo účtu: [REDACTED]

Datová schránka: eb8ai73

2. Poskytovatel

Název: Collapo s.r.o.

se sídlem Veveří 497/75, 602 00 Brno

Zastoupený [REDACTED] jednatelem společnosti

IČO: 05063272

DIČ: CZ05063272

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

Telefon: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

Datová schránka: vpfvddn

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeným u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 93304

II. Předmět plnění

Předmětem této smlouvy je zajištění služeb za účelem převedení stávajícího IP telefonního systému Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje na centrální IP CISCO ústřednu. Služby jsou blíže specifikovány v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy, pro potřeby Krajského ředitelství policie Jihočeského kraje.

III. Doba a místo plnění

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby dle přílohy této smlouvy nejpozději do 15. 12. 2023.

2. Poskytovatel se zavazuje k účasti na schůzkách za účelem koordinace provádění služby v sídle objednatele, v jiném místě určeném objednatelem nebo online formou.

IV. Sjednaná cena


1. Sjednaná cena požadovaného plnění je uvedena v příloze této smlouvy.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s provedením díla.

3. Dohodnutá jednotková cena je cenou nejvýše přípustnou.

V.

Platební podmínky

1. Poskytovatel je oprávněn vystavit fakturu po převzetí a akceptaci díla objednatelem.
2. Faktura musí obsahovat náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a s příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“)
3. Faktura bude viditelně označena 
4. Úhrada bude objednatelem provedena do 21 kalendářních dnů od doručení faktury, jejíž součástí bude kopie podepsaného dodacího listu. Faktura bude zaslána ve dvojím vyhotovení na adresu: Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, OIKT, Lannova 193/26, 370 74 České Budějovice. V pochybnostech se má za to, že faktura byla objednateli doručena třetí den po odeslání.
5. Objednatel souhlasí s dodáním faktury v elektronické podobě jejím zasláním do datové schránky (eb8ai73). Předmět zprávy bude povinně označen: „Faktura pro OIKT“.
6. Objednatel je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, aniž by se dostal do prodlení s její splatností, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy, není ve dvojím vyhotovení a správně označena, nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí.
7. Zálohu objednatel neposkytuje.

VI.

Odpovědnost za vady

Poskytovatel poskytuje objednateli záruku za jakost v délce trvání 6 měsíců od okamžiku převzetí díla. Případné vady díla je objednatel povinen bez zbytečného odkladu písemně reklamovat u poskytovatele. Ten je povinen vady na své náklady neprodleně odstranit.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel se zavazuje k poskytnutí služeb za účelem provedení díla dle této smlouvy s vynaložením maximálního úsilí, aby docílil nejlepšího možného výsledku pro objednatele.
2. Obě smluvní strany se zavazují po dobu trvání i po ukončení této smlouvy zachovávat vůči třetím osobám mlčenlivost o všech skutečnostech, se kterými se seznámily v souvislosti s výkonem práv a povinností vyplývajících z této smlouvy, jakož i o informacích získaných o druhé smluvní straně, její činnosti, zaměstnancích, reklamních a obchodních partnerech, hospodaření, know-how a vnitřních postupu. Tímto ustanovením není dotčena případná informační povinnost smluvních stran plynoucí z obecně závazných právních předpisů nebo rozhodnutí k tomu příslušných orgánů.
3. Smluvní strany se zavazují vykonávat veškerou komunikaci dle této smlouvy prostřednictvím kontaktních osob, popř. jimi pověřených pracovníků. Kontaktními osobami pro komunikaci smluvních stran jsou:



VIII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Objednatel je oprávněn účtovat poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny včetně DPH za každý den prodlení v době plnění podle přílohy této smlouvy.
2. Při prodlení s úhradou faktury je poskytovatel oprávněn účtovat objednateli zákonný úrok z neuhrazené fakturované částky vč. DPH za každý, byť i započatý den prodlení.
3. Smluvní pokuta je splatná do 15 kalendářních dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě povinné straně.
4. Náhrada případně vzniklé škody ustanoveními tohoto článku není dotčena.

IX.

Další ujednání

1. Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností dle § 1765 odst. 2, občanského zákoníku.
3. V otázkách a vztazích touto smlouvou výslovně neřešených se smluvní vztah řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky.
5. Tato smlouva je vyhotovena a podepsána v elektronické podobě.
6. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely na základě svobodné, jasné a srozumitelné vůle.
7. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby odběratel použil jeho osobní údaje v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady 2016/679 (GDPR) a související vnitrostátní právní úpravou pro účely sepsání této smlouvy a její zpracování v systému SAP a zajištění řádného plnění práv a povinností plynoucích z uzavřeného smluvního vztahu.

X.

Platnost a účinnost


Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti okamžikem uveřejnění smlouvy v registru smluv, přičemž se smluvní strany dohodly, že vložení do registru smluv zajistí objednatel.

Příloha: Specifikace a cena služby

V Českých Budějovicích

podepsáno elektronicky

objednatel




náměstek ředitele pro ekonomiku

V Brně

podepsáno elektronicky

poskytovatel



jednatel



Specifikace a cena služby

Název	Počet MD (MAN DAY)	Cena/MD [Kč] bez DPH	Cena/MD [Kč] s DPH 21%	Cena celkem [Kč] s DPH 21%
Organizace, vyjasnění požadavků se zákazníkem, technické i business požadavky, schůzky.	1	16 800,00	20 328,00	20 328,00
Update LLD dokumentace a tvorba konfiguračních tabulek.	1,5	16 800,00	20 328,00	30 492,00
Příprava akceptačních testů (UAT).	0,5	16 800,00	20 328,00	10 164,00
Základní konfigurace IP PBX (CUCM) - oprávnění volání, call routing, emergency call, basic features (přesměrování hovorů, call back), integrace s AD, konfigurace lokalit, DP, regionů, atd. pro lokality s videokonferenčními jednotkami, uživatelů a IP telefonů.	1,5	16 800,00	20 328,00	30 492,00
Import IP telefonů, videokonferenčních jednotek a SW klientů dle konfiguračních tabulek do CUCM XCM.	6	16 800,00	20 328,00	121 968,00
Implementace hlasových bran.	2	16 800,00	20 328,00	40 656,00
Migrace IPT zařízení (kromě videokonferencí) na CUCM XCM.	1	16 800,00	20 328,00	20 328,00
Zprovoznění až 5 testovacích Jabber for WIN klientů na PC zákazníka a 2 Cisco Jabber klientů na supportovaných mobilních platformách.	0,5	16 800,00	20 328,00	10 164,00
Administrativa spojená s Cisco licenčními procesy.	0,5	16 800,00	20 328,00	10 164,00
Případný troubleshooting výše zmíněných funkcionalit.	1	16 800,00	20 328,00	20 328,00
Konzultace administrátorům v souvislosti s konfigurací XCM.	1	16 800,00	20 328,00	20 328,00
Realizace UAT testů.	0,5	16 800,00	20 328,00	10 164,00
Projektové řízení.	1	16 800,00	20 328,00	20 328,00
Překlopení LLD do technické dokumentace.	1,5	16 800,00	20 328,00	30 492,00
	20		celkem	396 396,00

